CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 1003 ' DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resolu

ções 031/91 e 079/93,

R E S O L V E

EXONERAR; MARCELO FERREIRA RIBEIRO, do Cargo em Comis-
-sao de Assessor Especial, EP-14, do Gabinete do Terceiro Secre-

tário, da Diretoria Legislativa, da Mesa Diretora.

1) Extinguir a referida função.

Bras:ilia, 029 de novembro de 1994.

r-'
f:?-!cJJ !~

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente